
PLAN DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO DLA REJONU SŁUŻBOWEGO NR 14 

NA OKRES OD 1.07.2025 DO 31.12.2025 

 

Charakterystyka zdiagnozowanego 
zagrożenia w rejonie służbowym 

Zakładany cel do osiągnięcia Proponowane działania Podmioty współpracujące 

Na podstawie przeprowadzonej analizy 
stanu bezpieczeństwa dla rejonu 14, 
odnotowanych zgłoszeń do Krajowej 
Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa, analizy 
oczekiwań społecznych przekazanych w 
rozmowach z dzielnicowym, a także 
informacji uzyskanych od społeczności 
lokalnych podczas debat, zdiagnozowano 
główne zagrożenie występujące w rejonie. 
Działania priorytetowe w rejonie 
służbowym nr 14 we wskazanym okresie 
będą ukierunkowane na problem 
spożywania alkoholu w miejscach 
objętych zakazem oraz zakłóceń porządku 
publicznego, do których dochodzi na 
terenie miejscowości Kikół, a w 
szczególności w rejonie skweru przy Placu 
Kościuszki oraz rejonie pobliskiego sklepu 
Żabka przy ul. Stary Rynek w Kikole. 
Skutkami powyższych zagrożeń może być 
wzrost liczby popełnianych wykroczeń w 
tym spożywania alkoholu oraz zakłóceń 
porządku publicznego. Jak wynika z 
analizy stanu bezpieczeństwa, rozmów z 
mieszkańcami jak również zgłoszeń na 
KMZB do popełnianych wykroczeń 
dochodzi o różnych porach dnia oraz 
wieczorami. 

Zakłada się, że po zrealizowaniu planu 
działania priorytetowego odnotowany 
zostanie spadek popełnianych 
wykroczeń dot. spożywania alkoholu i 
zakłóceń porządku publicznego o 50% 
w odniesieniu do pierwszego półrocza 
2023r. Ocena realizacji planu działania 
priorytetowego zostanie oparta na 
podstawie kolejnej analizy zgłoszeń na 
Krajowej Mapie Zagrożeń, analizie 
stanu bezpieczeństwa i rozmowach ze 
społeczeństwem. 
 

Systematyczne kontrole wskazanego 
rejonu zagrożonego przez 
dzielnicowego, oddziaływanie 
prewencyjne, represyjne wobec 
sprawców przestępstw i wykroczeń 
przez cały okres funkcjonowania planu. 
Rozmowy z mieszkańcami oraz 
przedstawicielami UMiG w Kikole. 
 

Urząd Miasta i Gminy w Kikole, 
Gminna Komisja Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

 


